
ZARZĄDZENIE NR 0050.598.2024 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 Uchwały budżetowej Nr 
LVIII/391/2023 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2024 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 69 261 694,82 zł. 

a) wydatki bieżące 39 108 015,39 zł. 

b) wydatki majątkowe 30 153 679,43 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/391/2023 z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2024 rok w brzmieniu określonym 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2178352-867B-4F31-8BDB-F51F093AA32F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.598.2024 

Burmistrza Żelechowa 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

 
Dochody 

Dział Rozdz. §  Nazwa  Plan 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

207 180,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

207 180,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 207 180,00 

 
Ogółem 

 
207 180,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. §  Nazwa Plan 
851    Ochrona zdrowia 207 180,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  35 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 180,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 13 000,00 

 
Ogółem 207 180,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2178352-867B-4F31-8BDB-F51F093AA32F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 591 716,74

Lokalny transport zbiorowy 225 000,00

Zakup usług pozostałych 225 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 4 537 218,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 600,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Ochrona zdrowia 257 180,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 180,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

69 261 694,82

Po zmianie

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.598.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

750

851

75022

85154

4300

4300

4430

Razem:

77 000,00

257 180,00

172 180,00

8 000,00

69 261 694,82

Dział

600

60004

4300

4430

3030

3 591 716,740,00

0,00 225 000,00

-9 000,00 216 000,00

9 000,00 9 000,00

0,00 4 537 218,00

0,00 193 200,00

180 600,00

11 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2178352-867B-4F31-8BDB-F51F093AA32F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.598.2024 Burmistrza Żelechowa z dnia 7 lutego 2024 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się przeniesienia w planie wydatków na podstawie udzielonych 
upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Żelechów na 2024 r. 

Przeniesień dokonano w budżecie Urzędu Miejskiego jako jednostce budżetowej obsługującej gminę. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2178352-867B-4F31-8BDB-F51F093AA32F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.598.2024 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




